様式第１号（第６条関係）
	赤穂市文化活動激励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
赤穂市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　赤穂市文化活動激励金交付要綱第６条の規定により、激励金の交付を受けたいので申請します。

	分　　　　　野

	大 　 会  　名

	部　　門　　等

	開　催　期　間
	年　　月　　日（　）　～　　　年　　月　　日（　）

	開　催　場　所

	（ふ   り   が   な）
出場・出品者氏名
（団体名又は学校名）

※団体の場合、名簿を添付のこと。

	保　護　者
（未成年（高等学校等在学中
の１８歳を含む。）の場合）
	住所

	氏名

	市　長　訪　問
	希望する　　・　　希望しない

	市広報への掲載希望
	希望する　　・　　希望しない

※添付書類
　(１)　予選大会の要項及び結果の写し
　(２)　全国大会等の要項及び出場又は出品が確認できる書類の写し
　(３)  出品作品等の写真又はその写し
　(４)　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]